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Légpisztoly 20 lövés junior fiú

1 Brázda Gábor 1997 Csepel LE

2 Geier Dániel 1999 Csepel LE csapat

3 Holczer Zsolt 1999 Csepel LE

4 Tóth Balázs 2002 Debreceni Lövészsuli
5 Lajtai Levente 2002 Debreceni Lövészsuli

6 Bende Gergő 2001 Győri LK

7 Rainiss Zsombor 2001 Győri LK csapat

8 Erős Hunor 2000 Győri LK
9 Balog Vázsony 1998 KSI SE

10 Kotán Tibor 1997 KSI SE

11 Mersics Krisztián 1998 KSI SE

12 Tamási Dávid 1998 KSI SE csapat

13 Xiong Dávid Li 2001 KSI SE

14 Bényei Bálint 1997 Miskolci Vasutas SE

15 Kiss Attila 2001 Nyíregyházi PLE

16 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE csapat

17 Oláh János 2002 Nyíregyházi PLE

18 Németh Norbert 2001 PeLE

19 Tóth Dániel 2000 PeLE csapat

20 Vezér Zalán 2001 PeLE

21 Molnár Mátyás 2001 Százhalombattai LK csapat

22 Mucsi Dániel 2002 Százhalombattai LK

23 Paczolay Gergely 2001 Százhalombattai LK csapat

24 Papp Máté 2001 Százhalombattai LK

25 Rákosi Patrik 1999 Százhalombattai LK

26 Veres Péter 2000 Százhalombattai LK
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Légpisztoly 20 lövés junior leány

1 Balogh Anita 1998 Debreceni Lövészsuli SE

2 Fleischer Bernadett 1999 Debreceni Lövészsuli SE csapat

3 Varga Éva 2001 Debreceni Lövészsuli SE

4 Kovács Írisz 2000 Győri LK

5 Laczik Zsófia 2000 Győri LK csapat

6 Vígh Eszter 2001 Győri LK

7 Baranyai Krisztina 1998 KSI SE

8 Borka Annamária 2001 KSI SE

9 Hőhnl Bettina 2000 KSI SE csapat

10 Gulyás Michelle 2000 KSI SE
11 Kovács Gréta 2002 Nyíregyházi PLE

12 Vékony Orsolya 2000 Nyíregyházi PLE csapat

13 Pataki Klaudia 2000 Nyíregyházi PLE

14 Agárdi Annamária 1998 Százhalombattai LK

15 Aszt Réka 2002 Százhalombattai LK

16 Fábián Fanni 2000 Százhalombattai LK

17 Kuzsel Boglárka 2001 Százhalombattai LK

18 Poszpisek Laura 2002 Százhalombattai LK csapat

19 Vencz Tímea 1998 Százhalombattai LK

20 Veres Boglárka 1997 Százhalombattai LK
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Légpisztoly 20 lövés ifjúsági leány



1 Varga Éva 2001 Debreceni Lövészsuli

2 Pető Boglárka 2006 Debreceni Lövészsuli

3 Hajduk Vivien 2003 Délvidéki LA

4 Panyor Kamilla 2003 Délvidéki LA csapat

5 Thielicke Tilda 2003 Délvidéki LA

6 Laczik Zsófia 2000 Győri LK

7 Vígh Eszter 2001 Győri LK

8 Kovács Írisz Karolina 2000 Győri LK

9 Borka Annamária 2001 KSI SE

10 Gulyás Michelle 2000 KSI SE

11 Havriló Eszter 2003 KSI SE csapat

12 Hőhnl Bettina 2000 KSI SE

13 Ozsváth Réka 2004 KSI SE

14 Papp Lilla Hanna 2003 KSI SE csapat

15 Fazekas Milla 2006 KSI SE

16 Boros Viktória 2005 KSI SE

17 Komáromi Krisztina 2001 KSI SE

18 Kovács Gréta 2002 Nyíregyházi PLE

19 Vékony Orsolya 2000 Nyíregyházi PLE

20 Pataki Klaudia 2000 Nyíregyházi PLE csapat

21 Torkos Anetta 2002 Nyíregyházi PLE

22 Lénárt Eszter 2006 Nyíregyházi PLE

23 Papp Dorina 2006 Nyíregyházi PLE csapat

24 Aszt Réka 2002 Százhalombattai LK

25 Bencs Lilla 2006 Százhalombattai LK csapat

26 Cséri Dorottya 2003 Százhalombattai LK

27 Fábián Fanni 2000 Százhalombattai LK

28 Kuzsel Boglárka 2001 Százhalombattai LK csapat

29 Polauf Szintia 2004 Százhalombattai LK

30 Poszpisek Laura 2002 Százhalombattai LK

31 Tóth Boglárka 2004 Százhalombattai LK csapat

32 Tóth Anna Jázmin 2003 TIG DSE
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Légpisztoly 20 lövés ifjúsági fiú



1 Mészáros Dániel 2002 Csepel LE

2 Terdik Máté 2002 Csepel LE

3 Tóth Balázs 2002 Debreceni Lövészsuli

4 Lajtai Levente 2002 Debreceni Lövészsuli

5 Ruszthi Kolos 2003 Debreceni Lövészsuli

6 Rádai Soma 2005 Debreceni Lövészsuli

7 Tóth Balázs 2006 Debreceni Lövészsuli

8 Vernika Csaba 2006 Debreceni Lövészsuli

9 Prauer Donát 2000 Finomító SLK

10 Bende Gergő 2001 Győri LK

11 Rainiss Zsombor 2001 Győri LK

12 Takács Gergő 2003 Győri LK

13 Fischer Máté 2004 KSI SE

14 Gulyás Richárd 2004 KSI SE csapat

15 Jarada Mansour 2003 KSI SE

16 Kis Dominik 2004 KSI SE

17 Tatár Soma 2006 KSI SE csapat

18 Varga Filip 2005 KSI SE

19 Xiong Dávid Li 2001 KSI SE

20 Kiss Attila 2001 Nyíregyházi PLE

21 Nizsalóczki Soma 2002 Nyíregyházi PLE

22 Oláh János 2002 Nyíregyházi PLE csapat

23 Torkos Zsolt 2005 Nyíregyházi PLE

24 Pásztor Péter 2003 Nyíregyházi PLE

25 Kiss Hunor Álmos 2006 Nyíregyházi PLE csapat

26 Németh Norbert 2001 PeLE

27 Tóth Dániel 2000 PeLE csapat

28 Vezér Zalán 2001 PeLE

29 Aszt Levente 2006 Százhalombattai LK

30 Blanner Dávid 2003 Százhalombattai LK

31 Czirok Merse 2003 Százhalombattai LK csapat

32 Darabos Donát 2005 Százhalombattai LK

33 Dobai Ádám 2004 Százhalombattai LK

34 Hegedűs Martin 2005 Százhalombattai LK csapat

35 Hornyák Hunor 2004 Százhalombattai LK

36 Joó Zoltán 2004 Százhalombattai LK csapat

37 Molnár Mátyás 2001 Százhalombattai LK

38 Molnár Zalán 2005 Százhalombattai LK csapat

39 Mucsi Dániel 2002 Százhalombattai LK

40 Paczolay Gergely 2001 Százhalombattai LK

41 Papp Máté 2001 Százhalombattai LK

42 Szabó Zoltán 2006 Százhalombattai LK csapat

43 Tóth Ábel 2005 Százhalombattai LK

44 Veres Péter 2000 Százhalombattai LK csapat

45 Virág Henrik 2006 Százhalombattai LK

46 Virág István 2003 Százhalombattai LK
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Légpuska 20 lövés junior fiú

1 Bényei Bálint 1997 Miskolci Vasutas SE

2 Csizmás Csaba 1999 PeLE

3 Tóth Dániel 2000 PeLE csapat

4 Vezér Zalán 2001 PeLE

5 Molnár Mátyás 2001 Százhalombattai LK

6 Nagy László 2001 Százhalombattai LK csapat

7 Paczolay Gergely 2001 Százhalombattai LK

8 Papp Máté 2001 Százhalombattai LK

9 Rákosi Patrik 1999 Százhalombattai LK

10 Veres Péter 2000 Százhalombattai LK

11 Nagy Zsombor 1998 TIG DSE

Légpuska 20 lövés junior leány

1 Agárdi Annamária 1998 Százhalombattai LK

2 Aszt Réka 2002 Százhalombattai LK

3 Kuzsel Boglárka 2001 Százhalombattai LK

4 Poszpisek Laura 2002 Százhalombattai LK

5 Vencz Tímea 1998 Százhalombattai LK

6 Veres Boglárka 1997 Százhalombattai LK

7 Farkas Ágnes 1997 TIG DSE

Légpuska 20 lövés ifjúsági leány

1 Kerékgyártó Lili 2003 Csepel LE

2 Hajduk Vivien 2003 Délvidéki LA

3 Panyor Kamilla 2003 Délvidéki LA csapat

4 Thielicke Tilda 2003 Délvidéki LA

5 Désvári Lili 2006 Komárom VSE

6 Matusek Réka 2001 Miskolci Vasutas SE

7 Pál Panna 2002 Nyíregyházi PLE

8 Fehérvári Nikoletta 2002 Nyíregyházi PLE csapat

9 Szentesi Viktória 2002 Nyíregyházi PLE

10 Aszt Réka 2002 Százhalombattai LK

11 Bencs Lilla 2006 Százhalombattai LK csapat

12 Cséri Dorottya 2003 Százhalombattai LK

13 Kuzsel Boglárka 2001 Százhalombattai LK

14 Polauf Szintia 2004 Százhalombattai LK

15 Poszpisek Laura 2002 Százhalombattai LK csapat

16 Tóth Boglárka 2004 Százhalombattai LK

17 Szász Hanna Rebeka 2003 TIG DSE
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Légpuska 20 lövés ifjúsági fiú

1 Czuppon Benedek 2000 Finomító SLK

2 Kiss Pál 2002 Finomító SLK csapat

3 Gazdig Olivér 2000 Finomító SLK

4 Kirizs Bence 2006 Komárom VSE

5 Csapó Marci 2006 Komárom VSE csapat

6 Kocsis Andris 2002 Komárom VSE

7 Nagy Kristóf 2001 Komárom VSE

8 Széles Bálint 2004 Nyíregyházi PLE

9 Gyuris Kornél 2005 Nyíregyházi PLE csapat

10 Pataki János 2005 Nyíregyházi PLE

11 Szabó Bence 2001 PeLE

12 Tóth Dániel 2000 PeLE csapat

13 Vezér Zalán 2001 PeLE

14 Aszt Levente 2006 Százhalombattai LK

15 Blanner Dávid 2003 Százhalombattai LK

16 Czirok Merse 2003 Százhalombattai LK csapat

17 Darabos Donát 2005 Százhalombattai LK

18 Dobai Ádám 2004 Százhalombattai LK

19 Hegedűs Martin 2005 Százhalombattai LK csapat

20 Hornyák Hunor 2004 Százhalombattai LK

21 Joó Zoltán 2004 Százhalombattai LK csapat

22 Molnár Mátyás 2001 Százhalombattai LK

23 Molnár Zalán 2005 Százhalombattai LK csapat

24 Mucsi Dániel 2002 Százhalombattai LK

25 Paczolay Gergely 2001 Százhalombattai LK

26 Papp Máté 2001 Százhalombattai LK

27 Szabó Zoltán 2006 Százhalombattai LK csapat

28 Tóth Ábel 2005 Százhalombattai LK

29 Veres  Péter 2000 Százhalombattai LK csapat

30 Virág Henrik 2006 Százhalombattai LK

31 Virág István 2003 Százhalombattai LK

32 Zsiborás Márton 2000 TIG DSE


